סיכום:

לאור האמור לעיל, ניטע בליבי הספק האם אכן זוהה הנאשם בוודאות גמורה כנהג הרכב, וכיוון שבהליך פלילי עסקינן

הרי ייהנה הנאשם מהספק, תוצאות הספק זיכוי.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשע"ד, 16 פברואר 2014, במעמד
הצדדים.